

SAINT MAMMES
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Menus



Menus	
Lundi	Potage à la carotte Bolognaise de lentilles Bio Torsades Bio Emmental râpé Bio Clémentine
Mardi	Céleri râpé - sauce rémoulade Jambon blanc LR /Galette aux fromages Gratin de chou fleur Chaource AOP Mousse au chocolat /Flan chocolat
Mercredi	
Jeudi	Perles de pâtes au saumon fumé - vinaigrette aux agrumes Emincé de dinde FR - sauce aux marrons et pain d'épices /Pavé de saumon - sauce crème Pommes noisettes Champs sur Barse (régional) Bûche de Noël
Vendredi	Salade mêlée - vinaigrette mimosa Nuggets de poisson - et citron Petits pois Petit moulé ail et fines herbes Flan vanille



SAINT MAMMES
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Bûche de Noël	Crème fraîche, Préparation mousse, Chocolat noir, Génoise	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Champs sur Barse (régional)	Fromage à pâte molle	Lait
Chaource AOP	Chaource	Lait
Clémentine	Clémentine	
Céleri râpé	Céleri	Céleri
Emincé de dinde FR	Emincé de dinde	
Emmental râpé Bio	Emmental	Lait
Flan chocolat	Flan	Lait
Flan vanille	Flan	Lait
Galette aux fromages	Fromage pané	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Gratin de chou fleur	Chou fleur, Emmental, Sauce béchamel , Eau	Gluten, Lait
Jambon blanc LR	Jambon blanc	Lait
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Nuggets de poisson	Nuggets de poisson	Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Poissons
Pavé de saumon	Saumon	Poissons
Perles de pâtes au saumon fumé	Perles, Huile, Eau, Sel fin, Saumon fumé	Gluten, Poissons
Petit moulé ail et fines herbes	Fromage portion	Lait
Petits pois	Ail, Carotte, Oignon, Petit pois, Crème fraîche	Lait
Pommes noisettes	Pommes noisette	
Potage à la carotte	Carotte, Lait de vache, Sel fin, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Salade mêlée	Salade et mélange de salade	
Torsades Bio	Sel gros, Torti, Huile	Gluten
et citron	Citron	
sauce aux marrons et pain d'épices	Carotte, Oignon, Farine de blé, Arôme, Bouillon de légumes, Pain d'épices, Huile, Eau, Marron et chataîgne	Céleri, Gluten, Sulfites
sauce crème	Crème fraîche, Fumet de poisson, Sauce béchamel , Eau	Gluten, Lait, Poissons
sauce rémoulade	Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
vinaigrette aux agrumes	Huile, Moutarde, Sel fin, Concentré de fruit, Concentré de fruit, Eau	Moutarde, Sulfites
vinaigrette mimosa	Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Huile, Oeuf dur, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites